
 
Pranešimas apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų ir su jais glaudžiai susijusių asmenų sandorius 

 
 

1.  
Informacija apie vadovaujamas pareigas einančius asmenis/su jais glaudžiai susijusius asmenis  

a) 
Pavadinimas Raimondas Rajeckas 

2.  
Pranešimo priežastis  

a) 
Pareigos / statusas Vyr. finansininkas 

b) 
Pirminis pranešimas/ 
Pakeitimas 

Pirminis pranešimas 

3.  
Informacija apie emitentą  

a) 
Pavadinimas Akcinė bendrovė  

„Invalda INVL” 

b) 
LEI kodas 52990001IQUJ710GHH43 

4.  
Išsami informacija apie sandorį:  

a) 
Finansinės priemonės rūšis 
 
Identifikavimo kodas 

Pasirinkimo sandorio (opciono) dėl emitento akcijų gavimo ateityje sudarymas 
Netaikoma 

b) 
Sandorio pobūdis Pasirinkimo sandorio (opciono) dėl emitento akcijų gavimo ateityje sudarymas pagal Akcijų 

suteikimo taisykles, patvirtintas emitento 2020 m. liepos 1 d. visuotiniame akcininkų 
susirinkime 

c) Kaina ir apimtis Kaina (-os) Apimtis 

1,00 EUR Akcijų kiekis apskaičiuojamas suteiktų opcionų vertę padalinus iš 

2025-12-31 dienos grynųjų aktyvų vertės akcijai ir 1 EUR skirtumo.  

Opcionų vertė lygi sandaugai tarp 120 000 vienetų ir 2025-12-31 

dienos grynųjų aktyvų vertės akcijai perviršio virš 12 proc. metinės 

grąžos kaip minimalios grąžos barjero, vertinant grynųjų aktyvų 

vertės  akcijai augimą nuo 2022-12-31 dienos  (11,07 euro akcijai) 

(t. y. teisė įsigyti akcijų būtų skiriamos, jeigu 2025-12-31 grynųjų 

aktyvų vertė viršytų 15,0552 euro akcijai). Jei iki akcijų įsigijimo 

sutarties pasirašymo būtų paskiriamos išmokos akcijai, minimalios 

grąžos barjeras  būtų sumažinamas išmokos suma padidinta 12% 

palūkanomis skaičiuojant nuo valdybos nustatytos datos iki 2025-12-

31.   
 

d) Apibendrinta informacija: 

— apimtis 

— kaina 
 

 

− Suteikta teisė ne anksčiau kaip po 3 metų (t. y. 2026 m.)  
pasirinkti gauti emitento akcijų, apskaičiuotų pagal šio pranešimo 4 c) punkte aprašytus 
principus. 

 
 

− 1,00 EUR už akciją 

e) Sandorio data 2023-06-12 

f) Sandorio vieta Ne prekybos vietoje 

 
 

 
Raimondas Rajeckas  

pasirašoma kvalifikuotu elektroniniu parašu 


		2023-06-13T05:39:29+0000




